

AM PM ApS
Houmeden 17, 8900 Randers C
CVR-nr. 28 32 53 12
Årsrapport
2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2025.

Mette Fårup Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM PM ApS
Houmeden 17
8900 Randers C

E-mail: mfj@am-pm.dk

CVR-nr.: 28 32 53 12
Stiftet: 4. januar 2005
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mette Fårup Jørgensen, Von Hattenstræde 12 st, 8900 Randers C,
Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere industriel indretning- og designløsninger inden for hotelbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.609.597 kr. mod 2.921.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.675 kr. mod 197.856 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.609.597	2.921.188
1 Personaleomkostninger	-2.493.774	-2.654.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.884	-27.841
Driftsresultat	95.939	238.768
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.268	14.588
Andre finansielle indtægter	1.503	335
Øvrige finansielle omkostninger	-986	-2.356
Resultat før skat	110.724	251.335
Skat af årets resultat	-49.049	-53.479
Årets resultat	61.675	197.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.675	75.856
Disponeret i alt	61.675	197.856

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.711	62.596
Materielle anlægsaktiver i alt	80.711	62.596
Anlægsaktiver i alt	80.711	62.596
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	808.373	935.570
Igangværende arbejder for fremmed regning	85.456	400.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	515.972	500.984
Andre tilgodehavender	281.566	0
Periodeafgrænsningsposter	264.783	67.376
Tilgodehavender i alt	1.956.150	1.903.930
Likvide beholdninger	1.661.330	279.287
Omsætningsaktiver i alt	3.617.480	2.183.217
Aktiver i alt	3.698.191	2.245.813

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.244.318	1.242.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	122.000
Egenkapital i alt	1.429.318	1.489.643
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.855	9.806
Hensatte forpligtelser i alt	58.855	9.806
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	63.450	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	900.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	450.690	159.917
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.052	9.027
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.808	27.808
Anden gæld	744.421	549.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.210.018	746.364
Gældsforpligtelser i alt	2.210.018	746.364
Passiver i alt	3.698.191	2.245.813

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.166.787	0	1.291.787
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.856	122.000	197.856
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	1.242.643	122.000	1.489.643
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.675	60.000	61.675
	125.000	1.244.318	60.000	1.429.318

Noter

	2024/25	2023/24
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.226.172	2.395.611
Pensioner	217.208	209.202
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.394</u>	<u>49.766</u>
	<u>2.493.774</u>	<u>2.654.579</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 137 t.kr.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Huslejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør tkr. 222.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Faarup Holding ApS, CVR-nr. 41051191, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
